
各 位

平成２７年9月吉日

京都経営合理化研究会事務局

事務局長 北條達人

京都経営合理化研究会「セミナー」のご案内

拝啓 盛夏の候 皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、当会に格別

のご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度京都経営合理化研究会事務局主催のセミナーを下記のとおり開催させていただく

運びとなりました。

第２回目となりました京経会セミナーは「マイナンバー制度への実務対応と注意点」をテーマに、

事務局長の税理士北條達人が講演をいたします。10月に付番の始まるマイナンバー制度への直前

対策や取扱実務のご確認の一助となれば幸いです。

多数の皆様のご出席をお待ちしております。お気軽にお申し込み下さい。

敬具
記

【 日 時 】 平成２７年 ９月 １７日 （木）

午後３時００分～５時００分 （受付開始 午後２時３０分）

【 会 場 】 京都信用金庫 北大路支店

京都市北区紫野雲林院町４０番地

※別紙会場案内をご覧ください

【 ｾ ﾐ ﾅ ｰ 】 「マイナンバー制度への実務対応と注意点」

【 定 員 】 ３０名 先着順申込受付

以上

なお、ご出席のお申し込みにつきましては、おそれいりますが平成２７年９月１５日(火)までに

FAX４１７-２１１８または事務局(担当者)までご連絡頂きますようお願いいたします。

※また、当日セミナー用駐車場のご準備はございませんので、ご来場の際にはどうぞご留意下さ

い。

京都経営合理化研究会事務局

北條達人税務総合事務所内

TEL０７５-４１７-２１１7

切り取らずそのまま FAXしてください。

ご出席申込書

京都経営合理化研究会事務局 FAX 075-417-2118

ご氏名

ご氏名


